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UDHEZIM
Nr. 33 , Daté JI .03 2022

“PER NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 927, DATE 1.11.2021 “PER
MENYREN DHE PROCEDUREN E PLOTESIMIT TE DEKLARATAVE TE
PASURISE DHE INTERESAVE PRIVATE NE FORME ELEKTRONIKE NE

SISTEMIN ELEKTRONIK PER DEKLARIMIN E PASURIVE DHE
KONFLIKTIT TE INTERESIT (EACIDS)”

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
té detyrimeve financiare (¢ té zgfedhurve dhe (& disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar,
ligjit nr. 9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin ¢
Sfunksioneve publike”, i ndryshuar, Vendimit t& K&shillit t& Ministrave nr. 330, dat
22.4.2020 "Pér krijimin e bazés sé té dhénave shietérore ‘Sistemi i deklarimit (¢ pasurisé
dhe konfliktit 1¢ interesit — FACIDS' ", s1 dhe shkresave nr. 1021/1 prot, daté 9.3.2021 dhe
nr. 1021/2 prot, daté 9.3.2021, t& Kuvendit t& Repulikés s& Shqipérise;

UDHEZON:
Pika 8, gérma “a” ndryshon si mé& poshté vijon:

8. Subjektet deklaruese duhet té plotésojné deklaratat e interesave privaté pérkatése,
sipas mé&nyrés dhe afateve t& méposhtme:

a) Subjektet t& cilét mbartin detyrimin ligjor t& b&jné deklarimin periodik vjetor t&
interesave privat® dhe konfliktit t& interesave, pér vitin 2021, duhet t€ plotésojng
Deklaratén e Interesave Privaté Periodike Vjetore, né formé elektronike pér
subjektet n& funksion, pér pasurit¢ e akumuluara ndér vite dhe detyrimet
financiare, me gjendje né 31.12.2021, si dhe burimin e krijimit t& tyre. Deklarata
e Interesave Privaté Periodike Vjetore, né formé elektronike, pér subjektet né
funksion, duhet plotésuar dhe dorézuar brenda datés 31 tetor 2022, si vijon:

- né formé elektronike, duke kryer plotésimin dhe aprovimin e versionit
pérfundimtar t€ deklaratés né sistemin EACIDS, t¢ véné€ né dispozicion nga
ILDKPKI, dhe;
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- p€ formé shkresore, né zbatim t& kuadrit ligjor n& fuqi, deklarata e plot&suar n&
formé elektronike duhet printuar e nénshkruar né ¢do fleté té saj, sipas rubrikave
pérkatése dhe dorézohet e mbyllur ng& zarf, prané Autoritetit Pérgjegjés té&
institucionit publik.

Ky Udhézim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né Fletoren Zyrtare.

INSPEKTORI I PERGJITHSHEM
-~ Fvgjeni BASHARI
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